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מ"ת 45619/04/17 – מדינת ישראל נגד מיכאל דזאנאשוילי (עציר) –
בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
07 מאי 2017 מ"ת 45619-04-17 מדינת ישראל נ' דזאנאשוילי(עציר)

לפני כבוד השופטת שוש שטרית
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד ליטל פרץ והמתמחה רפי שמואל
המבקשת

נגד
 מיכאל דזאנאשוילי (עציר) - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד מסלם אריאתה
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של עסקה אחרת בסמים והחזקת סמים שלא לצריכה עצמית.

על פי העובדות, בתחילת חודש אפריל 2017 העלה המשיב לרשת הפייסבוק במספר מועדים שונים פרסומים בהם הוא
מציע לרכוש ממנו סם מסוג חשיש כשהפרסום מלווה בתצלומים של פלטות ורצועות הנחזות להיות סם מסוג חשיש, כך
בין היתר פרסם הצעה לרכישת 200 גרם חשיש תמורת סכום של 350 ₪, 550 גרם חשיש תמורת סכום של 1,200 ₪

ו-1,000 גרם חשיש תמורת סכום של 2,500 ₪, וזאת עשה כשהוא מציג עצמו תחת פרופיל/כינוי של מאן דהוא.

עם ברנע  ניר  השוטר  התכתב  מכן,  לאחר  ימים  מספר  ומשך   10.4.2017 ביום  שנערכה  משטרתית  פעילות  במסגרת 
המשיב באמצעות תוכנת המסנג'ר תוך שהוא מציג עצמו בפני המשיב בשם קובי כהן. במהלך ההתכתבות בין השניים,
בין לו 3 פלטות של סם מסוכן מסוג חשיש תמורת סכום של 9,000 ₪. עוד סוכם  ימכור  כי  סיכם המשיב עם השוטר 

השניים כי השוטר ישלח אליו שליח ביום 20.4.2017 לרח' התלמוד 103 בבאר שבע בכדי לבצע את העסקה.

בתאריך 20.4.2017 סמוך לשעה 20:25 הגיע השוטר אלירן בן עזרא לרח' התלמוד 103, החנה את רכבו, אז ניגש
אליו המשיב שעל כתפו תיק צד ושאל את השוטר אלירן אם הוא דוד של קובי וכשהשוטר אלירן השיב לו בחיוב, עלה
המשיב לרכבו של השוטר, פתח בפניו את תיק הצד שלו, הציג בפניו שלוש פלטות של סם מסוג חשיש ושאל אותו איפה
הכסף. בתוך כך, הציג השוטר אלירן בפני המשיב סכום של 2,000 ₪, המשיב שאל אותו היכן שאר הכסף והשוטר ענה
לו שהכסף אצל חבר שלו בקרבת מקום והוא כבר נוסע להביא אותו. בשלב זה ירד המשיב מהרכב והמתין לשוטר אלירן
חשיש מסוג  מסוכן  סם  של  פלטות  שלוש  ברשותו  ותפסו  המשיב  של  מעצרו  את  השוטרים  ביצעו  לכך,  סמוך  בחנייה. 
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במשקל נטו של 283.10 גרם.

ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה בכל הנוגע לעובדות המתוארות מסעיף 4 ואילך, קרי מפגש של המשיב
עם השוטר אלירן לרבות החזקת המשיב את הסמים בתיק הצד והניסיון למכור לשוטר אלירן את הסמים. אשר לעובדות
ע"י המשיב שונים  במחירים  סם  כמויות  לרכישת  הצעות  בהם  הפרסומים  בהעלאת  ושעניינם   1-3 בסעיפים  המתוארות 
לדף הפייסבוק על ידי המשיב, טען להעדר ראיות, לדידו על המבקשת להוכיח כי המשיב הוא זה האדם תחת הפרופיל

כאמור בעובדה 1 והיא לא עשתה כן.

לדידי, בהינתן העובדה עליה אין חולק כי המשיב הגיע לרח' התלמוד 103 במועד ובשעה אותם סיכמו השוטר ניר ברנע
אותו משייכת המבקשת ועל רקע הפרסומים בדף הפייסבוק  תוכנת המסנג'ר  אותו אחד שהתכתב עמו באמצעות  עם 

למשיב, די בכך כדי לקשור באופן משמעותי והדוק את המשיב לפרסומים בדף הפייסבוק.

בהינתן האמור, יוצא כי המשיב הוא לא רק סוחר בסמים אלא ולכל הפחות חבר עם אחרים אשר לצורך קידום הסחר
בסמים הגדילו לעשות וללא מורא, בעזות מצח, העלו פרסומים לרשת הפייסבוק, פרסומים המציעים לכלל הציבור לבוא
את שהעלו  לאלה  ושותף  חלק  הוא  המשיב  אם  ובין  הפרסומים  את  שהעלה  זה  הוא  המשיב  אם  בין  סמים.  ולרכוש 
הפרסומים, המדובר בעליית מדרגה בכל הנוגע לקידום עסקאות של סחר בסמים. אמנם למשיב לא מיוחסת עבירה של
סחר בסמים, זאת משום שהעבירה לא יצאה לפועל נוכח מעצרו. יחד עם זאת, ברי הוא כי הגעתו של המשיב למקום

הקבוע היה לצורך ביצוע עסקת סחר בסמים.

מיוחד בהינתן הדרך שבה הוצעו הסמים למכירה, כמות ובענייננו היא מתעצמת באופן  עילת המעצר היא סטטוטורית 
הסם ואינדיקציות לכך שמדובר במי שיש ביכולתו וזמינותו להציע כמויות סם גדולות מאוד.

עילת המעצר מתעצמת בהינתן עברו הפלילי של המשיב אשר רק ביום 29.2.2016 הורשע בעבירה של החזקת סמים
ותיווך בסמים  סחר  של  בעבירות  הורשע   25.1.2015 וביום  בפועל  מאסר  חודשי   5 עליו  ונגזרו  עצמית  לצריכה  שלא 

בעסקי סמים, אז נגזרו עליו 9 חודשי מאסר בפועל.

בנסיבות האמורות, משלא באו בפניי כל נסיבות חריגות בעניינו של המשיב ומשלא מצאתי טעם והצדק להחרגת עניינו
מעומק הנובעת  המשיב  מסוכנות  עצמת  בהינתן  ההליכים,  תום  עד  נאשם  של  למעצרו  המורה  מהכלל  המשיב  של 
גם שכן  מעצר,  לתסקיר  להידרש  מקום  מוצאת  איני  הפלילי,  ועברו  החקירה  מחומר  כעולה  הסמים  בעולם  מעורבותו 

תסקיר חיובי ככל שיהיה, אם בכלל, לא ישכנע אותי כי ניתן ליתן אמון במשיב זה ולהורות על שחרורו לחלופת מעצר.

סיכומם של דברים, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים במשפטו.

ניתנה והודעה היום י"א אייר תשע"ז, 07/05/2017 במעמד הנוכחים.
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שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משפטו של המשיב החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 11.5.2017, ועל
ביטול זימון המשיב באמצעות שב"ס לאותו מועד.

ניתנה והודעה היום י"א אייר תשע"ז,
07/05/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה
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